
 

 

CENA:  1100 PLN/os.  

 Sanktuaria WARMII 
Termin:     3 – 5.07.2025 

 

TORUŃ – GIETRZWAŁD – OLSZTYN – LIDZBARK WARMIŃSKI 
STOCZEK KLASZTORNY – RESZEL – ŚWIĘTA LIPKA 

 
 

DZIEŃ 1 (3.07.2025 czwartek): 
Zbiórka i wyjazd w godz. porannych. Przejazd do Torunia i Msza Św. w Kościele 
NMP Gwiazdy Nowej Ewangelizacji i św. Jana Pawła II w Toruniu.  
Po Mszy przejazd do centrum i spacer promenadą nadwiślańską, zwiedzanie 
wspaniałych zabytków, w tym między innymi zabytkowa starówka, ratusz, 
pomnik Kopernika, Katedra, mury obronne, najsłynniejsza krzywa wieża  
w Polsce, ruiny zamku Krzyżackiego. Wieczorem przyjazd do Stolicy Warmii - 
Olsztyna, zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg. 
 

DZIEŃ 2 (4.07.2025 piątek): 
Po śniadaniu przejazd do Lidzbarka Warmińskiego – zwiedzanie XIV-wiecznego 
zamku gotyckiego biskupów warmińskich, spacer po centrum. Przejazd  
do Stoczka Klasztornego, świętego miejsca Warmii, które obok Św. Lipki  
i Gietrzwałdu, słynie z obecności Matki Boskiej. Oprócz rozsławionego kultu 
Stoczek był również miejscem w którym więziono kardynała Wyszyńskiego. 
Przejazd przez miejscowość Reszel do Świętej Lipki – wizyta w barokowym 
sanktuarium z prezentacją imponujących barokowych organów (krótki koncert) 
oraz Msza Św. Wieczorem powrót do Olsztyna, obiadokolacja i nocleg. 
 

DZIEŃ 3 (5.07.2025 sobota): 
Po śniadaniu zwiedzanie Olsztyna: 2-godzinny spacer po centrum: Katedra Św. Jakuba – najstarszy budynek 
w mieście, zamek z XIVw., Stare Miasto, Wysoka Brama, park centralny. Przed południem przyjazd  
do Gietrzwałdu na Warmii – do miejsca jedynych w Polsce Objawień Maryjnych oficjalnie uznanych przez 
Kościół, zapoznanie z historią objawień, Cudowne Źródełko, Msza Św. w Bazylice. Obiad w Domu Pielgrzyma 
i popołudniu wyjazd w drogę powrotną. Przyjazd na miejsce ok. północy. 
 
 

ŚWIADCZENIA: 

- przejazd komfortowym autokarem 

- pilot-przewodnik podczas trwania pielgrzymki 

- ubezpieczenie KL 

- 2 noclegi w hotelu*** w Olsztynie, pokoje 2- i 3-osobowe z łazienkami 

- 2 śniadania (bufet), 2 obiadokolacje i obiad przed wyjazdem w drogę powrotną 

 

CENA nie obejmuje opłat za bilety wstępów do zwiedzanych obiektów, przewodników 

miejscowych, słuchawek – ok. 100zł/os. (zbierane w autokarze)  
 


